* L isty niewłaściwie do skrzynek pocztowych włożone, w daiu
14 (26) lipca r. b. a mianowicie, pod adresem : Sura Brom berg
w Ostrogu, Szyja E tro s w Białym -Stoku, H enryk Ilonw ald w
Orle, K arol Podgórski w B rześciu-Litew skim , W łodzim ierz
K łodnicki w Petersburgu.

* W dKiu 14 (26) lipca 1865 roku u ro d z iło się w W arszawie:
Chrześcijan-, płci męzkiej 6, żeńskiej 9; Staro zakonny ;h: męz-
kiej 11, żeńskiej 10; razem 36; z a ś lu b ie n i: Chrześcijanie-. Ł u
szczewski B ronisław obyw. ziem., z Zofią hrab . Skarbek; Ja r-
m użyńskl M arceli rzeźn., z Gibel W ik to rją ; Czapliński Paw eł
naczeln.

2311 kop. 78, z większej sumy rs. 10,200
n a dobrach Ralle w dziale IV pod N. 2S ubez
pieczonej pochodzącej.

2. Na dniu 16 M aja 1864 r. Józefy z Hycho-
weów Karwowskiej współwłaścicielki dóbr Ho-
łynki z przyległościami, rozwinięte zostało po
stępowanie spadkowe, do ukończenia którego
termin na dzień 16 (28) Października 1865 r.
Wyznacza się

Wzywa zatem strony interesowane iżby w
term inie tym w Kancelarji podpisanego Rejen
ta z prawami swemi jak ie mieć mogą zgłosiły
się .

Suwałki dnia 9 Kwietnia 1865 r.
Teofil-Józef Kowalski.

L I C Y T A C J E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D . 4458) Dyrekcja Ubezpieczeń.
Podaje do powszechnej wiadomości, iż w d.

15 (27) Lipca r. b. o godzinie 11 ej z rana na
Przedmieściu Pradze, obok mostu Aleksandryj
skiego odbędzie się licytacja in plus na sp-za
da* pszenicy około korcy 250 uratowanej zroz-
Trtego przy tymże moście galaru, a do wszel
kiego użytku zdatnej. W arunkPlicytacyjne na
miejscu sprzedaży pszenicy przez delegowane
go urzędnika Dyrekcji Ubezpieczeń odczytane
będą.

W arszawa d. 13 (25) Lipca 1865 r.
Prezes, YVierniowicz.

Naczelnik Kancelarji, Slomiński.

(N. D. 4309) Urząd Konsumcyjny
M iastd Stołecznego Jl arszaicy.

Zaw iadam ia, źe w biórze tutejszem miesz-
czącem się w gmacjm rządowym przy ulicy
L eszno pod Nr. 706, odbędzie się ze skróco
nym term inem d. 19 (31 )b . m. i r.

1 f i oznaczonej procentów (tu wypisać
ilość literam i) poddając się wszelkim obowiąz
kom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyj
nych zamieszczonym.

Pisałem w W arszaw ie dnia N. miesiąca N.
1865 r. (podpisać imic i nazwisko Oraz miejsce
zam ieszkania).

"Warszawa d. 10 (22) Lipca 1865 r.
Prezes Jeneralnego 8ztabu,

Jeneral-M ajor, W itkowski.
Za zgodność,

(2) Naczelnik Kancelarji, Zaborowski.

(N .P 40.94) Naczelnik Po?mam Włocławskiego.
Podaje do powszechnej wiadomości, że gdy

na mój koszt upraszam , świade
ctwo kw alifikacyjne ogłoszeniem mymagane
dołaczam .

S ta łe moje zam ieszkanie je s t w N. pisałem
w N. dnia N. m iesiąca N. r. 1865.

(tu podpis wyraźny.)

(N. D. 4277) Raczelnik Powiatu
Krasny Stawskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d.
2 (14) Sierpnia 1865 r. o godzinie 12 w połu
dnie w Kancelarji W ójta gminy Siedliszcze
w drugim terminie odbywać się będzie licyta
cja in plus głośna na sprzedaż promu przewo
zowego wraz z rekwizytam i na rzoce Wieprzu
pod Dorochuczą znajdującego się od sumy rs.
422 kop. 95, a to stosownie do oszacowania
przez Zarząd Komunikacyjny na dniu 2 (14)
Lutego r. b. Nr. 200 zatwierdzonego, mający
więc zamiar kupna, zechcą w miejscu i czasie
wyżej oznaczonym osobiście złożyć vadjum rs.
4-2 kop. 29 !j2 szacunek, oraz warunki licyta
cyjne każdego czasu wyjąwszy świąt w godzi
nach biurowych w biurze Powiatu przejrzane
być mogą.

W zór do Deklaracji.
W skutek obwieszczenia Naczelnika Powiatu

Krasnystawskiego z d. 30 Czerwca (12 Lipca)
1865 r. Nr. 7752, deklaruje.niniejszym kupie
nia na własność promu przewozowego w raz z
rekwizytami na rzece "Wieprzu pod Dorochu-
czą egzystującego na sumę rs. kop. (tu
wymienić literam i ofiarowaną kwotę) poddając
się zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym, kwit Kasy N. na złożone va
djum w ilości rs. 42 kop. 29 Lj2 załączam, lub

kwotę rs. 42 k o p . 29 1)2 na vadjum w gotowi-
źnie sk ładam , którą wrazie nieutrzym nnia się
p rzy licytacji sam odbiorę. S tałe moje zamie
szkanie jęp t w N. P isa łe m w N. dnia miesiąca
N. a roku 1865.
K rasnys taw d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1865 r.
(2 ) w z Pomocnik , Łapiński .

(N. D . 4180) Magistrat Miasta
Lublina.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w
dniu 21 L ip ca (2 Sierpnia) r. b.

dentowi m iasta Stołecznego W arszawy w W ar
szawie pod K r. 387 urzędującemu, na ręce
Macieja Kwiatkowskiego urzędnika tegoż Ma
gistratu .

2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Są
du Pokoju Okręgu i m iasta Warszawy Wy
działu III. w Warszawie pod N. 405 urzędują
cemu na ręce własne.

Obudwom dnia 14 (26) Kwietnia 1865 r.
Wniesiono do księgi wieczystej powyż zaję

tej nieruchomości w Warszawie dnia 16 (28)
Kwietnia 1865 r., a w dniu dzisiejszym do księgi
zaaresztowali wK ancelarji Trybunału tutejsze
go na ten col utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbędzie się na audjencji
jaw nej Trybunału Cywilnego Gubernji W ar
szawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miej
scu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod
N. 549 o godzinie 10 z rana d. 14 (26) Czerwca
1865 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Stanisław Rot
wand Patron przy Trybunalo Cywilnym Guber
n ji Warszawskiej w Warszawie, którego za
mieszkanie je s t wyżej wskazane.

W arszawa d. 29 Kwietnia (11 Maja) 1865 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w
Warszawie dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1865 r.

Radca Dworu, Zgórski.
Następnie po odbyciu wdniach (4 (26) Czer

wca, 28 Czerwca (10 Lipca), oraz 12 (24) L i
pca r. b. trzech publikacji zbioru objaśnień i
warunków sprzedaży subhastowanej nierucho
mości, Trybunał Cywilny Gubernji W arszaw
skiej w Warszawie, wyrokiem w tym ostatnim
term inie wydanym, termin do przygotowawcze
go przysądzenia nieruchomości Nr. 1514 na
dzień 2 (14) Sierpnia 1865 r. godzinę 10-tą
z rana wyznaczył.

Termin ten odbędzie się na jaw nej audyencji
T rybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej
w Warszawie wmiejscu zwykłych jego posie
dzeń w W arszawie przy ulicy Długiej pod Nr.
549, a licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3,000,
k tórą popierający sprzedaż za nieruchomość
rzeczoną postępuje, w terminie zaś ostateczne
go przysądzenia, licytacja rozpocznie się od
dwóch trzecich części szacunku taxą biegłych
wykrytego.

W arszawa d. 13 (25) Lipca 1865 r.
w z. Podpisarz Trybunału,

M arczew ski. (11520)

(N D . 4440) Pisarz Trybunału Cywilnego
Gubernji Płockiej.

W iad o ao czyni iż n a żądan ie W eroniki z
E lertów K rasnodębskiej, żony Antoniego
K rasnodębskiego w asystencji i za upowa
żnieniem m ęża działającej, oraz Józefa K

wskiemu urzędnikow i w P u łtu sk u zam ieszka
łem u, jak o przydanem u opiekunowi tychże
n ieletnich K rasnodębskich. Z mocy wyroku
T rybunału Cywilnego G ubernji Płockiej w
P łocku w dniu 11 (23) Lutego 1865 r. zao
cznie w W ydzialę II. zapadłego, sprzedane
zostaną, w drodze działów p rzez publiczną
licytacją p rzed delegowanym A sesorem T ry
bunału tu tejszego W . A leksandrem B ogusła
wskim, w sali posiedzeń T rybunału Cywilne
go G ubernji P łockiej w P łocku w P a łacu B i
skupim w W ydziale I I dobra ziem skie Żebry
Falbogi L it.

nieletniej
swej siostry Pelagji Stabrowskiej po F ran c i
szku Stabrowskim pozostałej córki, K ryspia-
nowi Jarm icltiem u jak o przydanem u opieku
nowi tejże nieletniej, W andzie Stabrowskiej
pannie pełnoletn iej, w szystkim w K aliszu za
m ieszkałym , zapadł w T rybunale tutejszym w
dniu 7 (19) Stycznia 1865 r. dział m ajątku po
F ran c iszk u Stabrowskim pozostałego i sp rze
daż nieruchom ości N r. 452 w K aliszu po łożo
nej, a zarazem oszacowanie tejże przez bie

głych nakazujący. W, wykonaniu tego wyro
ku biegliprzysięgli legalnie mianowani ‘w dniu
15 (27) M arca i następnych r. b.

N. 2710
przed podpisanym Rejentem w zastępstwie za
Stanisława Jasińskiego sprzedane będą przez
publiczną licytację obrazy po Maurycym WołflT
pozostałe, spisem inwentarza przed Stanisła
wem Jasińskim Rejentem w dniu 6 (18) Czer
wca 1861 roku sporządzonym objęte, licytacja
rozpocznie się w dniu 16 (28) Lipca 1865 r.
o godzinie 6 z południa i odbywać się będzie
pod N. 1790a.

Władysław Więckowski. (11556)

ZAPO ZW Y E D Y K TA LN E.

(.{. D. 4148) S ą d Policji Poprawczej
Wydziału Łęczyckiego.

Zapozyjra Małgorzatę W ybrańską lat 13 l i
czącą, katoliczkę, ostatnio w mieście Kutnie
zamieszkałą, ze służby utrzymującą się, aby w
dniach 30 od daty ogłoszenia tego w Sądzie
tutejszym lub najbliższym stawiła się, wrazie
bowiem przecinym,- wedle prawa postąpionem
będzie.

Łęczyca d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1865 r.
Sędzia Prezydujący, Wójcicki.

D O N I E S I E N I A P R Y W A T N E.

(N. D. 4350) ZMIZ0NE CENTY

111] IIBATY CHIŃSKIEJ,
W S K Ł A D A C H

EDWARDA HERING,
przy ulicy Krakowskie-Przedmieście w domu Beyera Nr. 412a, i przy ulicy

Daniłowiczowskiej Nr. 619 i 520.